**Unbefolgt**, *Adi. neglectus. eine Vorschrift unbef. lassen, praeceptum ne-*

*gligere, non observare; od., non parere praecepto.*

**Unbefragt**, *Adi. non interrogatus.*

**Unbefreit**, *Adi. non liberatus. nicht unbefr. bleiben wovon, non immunem esse aliqua re.*

**Unbefreundet**, *Adi. non amicus, amicitia non coniunctus alicui.*

**Unbefriedigend**, *Adi. quod non satisfacit.*

**Unbefriedigt**, *Adi. cui non satisfactum est, es hat mich etwas unbefr. gelassen, mihi non satisfecit. Ich bin unbefr. geblieben, mihi non satisfactum est. iuv., implacatus; z. B. eine unbefriedigte Eßbegierde, implacata gula, Cic.*

**Unbefrucht**, *Adi. non fecundatus.*

**Unbefugnik**, die, durch Unschreibung; z. B. die Unbef. hierzu leuchtet ein, mihi, tibi, ei huius rei potestatem non esse apparet.

**Unbefugt**, *Adi. unbef. seyn zu etwas, ius, potestatem alcjs rei non habere. Ich bin unbef. dazu, mihi non est potestas huius rei; non licet mihi, hoc facere.*

**Unbegabt**, *Adi. non donatus; non ornatus; non praeditus aliqua re.*

**Unbegehrt**, *Adi. non cupitus; non petitus.*

**Unbegeistert**, *Adi. animo non inflammato, incenso; non inflammatus; non incensus; s. Begeistern.*

**Unbegleitet**, *Adi. incomitatus, Cic. Ovid. non comitatus, id.*

**Unbeglückt**, *Adi. infelix; s. Unglücklich.*

**Unbegnadigt**, *Adi. cui venia non data, crimen non condonatum est; qui poena, supplicio non liberatus est.*

**Unbegraben**, s. **Unbeerdigt.**

**Unbegreiflich**, *Adi. quod mente, cogitatione comprehendi non potest; quod intelligi, cogitari non potest, Cic. quod intelligentiae nostrae vim et notionem fugit, id. N. D. I, 2. auch wohl, incomprehensus, id. incomprehensibilis, Quint. iuv., incredibilis; z. B. ein unbegreiflicher Leichtsin, incredibilis animi, hominis levitas. unbegr. seyn, vix intelligi posse; fidem superare. auch umschreibend; z. B. eine unbegreifliche Schnelligkeit, tanta celeritas, quantum cogitare non possumus, Cic. Tusc. I, 28.*

**Unbegreiflichkeit**, die, durch Umschreibung; z. B. die Unbegr. der Sache macht, daß sie keinen Glauben findet, daß sich Niemand davon überzeugen kann, propterea quod mente comprehendi, cogitari non potest, nemo credit, nemo sibi persuadere potest.

Unbegrenzt, 1) *Adi.* infinitus; interminatus, *Cic.* auch unbeg., infinitus, *id.* 2) *Adv.* infinite, *Cic.* f. Grenzenlos.

Unbegrenztbeit, f. Grenzenlosigkeit.

Unbegriffen, *Adi.* incomprehensus; non perceptus, *Cic.*

Unbegründet, *Adi.* infirmus; non stabilis.

Unbegrüßt, *Adi.* non salutatus; insalutatus, *Virg.* unbegr. lassen, non salutare; salutem non dicere.